2231/04] usvojio tuzbeni zahtev podnosioca zahteva i obavezao SO 
Prizren da podnosiocu zahteva na ime naknade zbog bespravnog oduzimanja 7/16 

idealnog dela katastarske parcele br. 5712 iz posedovnog lista br. 154 KZ Prizren, isplati 
naknadu u iznosu od 554.320 (petsto pedeset cetiri hiljade trista dvadeset) evra sa 
zakonskom kamatom od dana donosenja presude. 

31. Dana 10. septembra 2013. godine, SO Prizren je izjavila zalbu Apelacionom sudu protiv 
presude Osnovnog suda zbog povrede odredaba parnicnog postupka, pogresno i 
nepotpuno utvrdenog Cinjenicnog stanja i pogresne primene materijalnog prava, sa

[...]

naknada za imovinu koju mu je oduzela SO Prizren. Osnovni sud je usvojio tuzbeni 
zahtev podnosioca zahteva i obavezao SO Prizren da podnosiocu zahteva na ime 
naknade za bespravno oduzimanje 7/16 idealnog dela katastarske parcele br. 5712 iz 
posedovnog lista br. 154 KZ Prizren, isplati iznos od 554.320 (petsto pedeset cetiri 
hiljade trista dvadeset) evra sa zakonskom kamatom od dana donosenja presude. SO 
Prizren je izjavila zalbu Apelacionom sudu, a ovaj je usvojio zalbu i vratio predmet na 
ponovno sudenje. Osnovni sud je u postupku ponovljenog sudenja, dana 29. aprila 
2016. godine, presudom [Po br.